

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF [M/s RUBBER WOOD INDIA PRIVATE LIMITED]

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	RUBBER WOOD INDIA PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	13/02/1998
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC- Ernakulam
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U25199KL1998PTC012089
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	INDIAWOOD FACTORY, RUBBER BOARD, RRDTDC COMPLEX, MANGANUM, KOTTAYAM-686018, KERALA
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	17-05-2022
7	Estimated date of closure of insolvency process	16-11-2022
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Renahan Vamakesan IBBI/IPA-002/IP-N00630/2018-2019/11897
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Mr. Renahan Vamakesan, Villa 23, Skyline Rosemount Homes, Kunjan Bava Road, Vyttila P O, Ernakulam, Kerala -682019 renahanv@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Mr. Renahan Vamakesan Villa 23, Skyline Rosemount Homes, Kunjan Bava Road, Vyttila P O, Ernakulam, Kerala -682019 renahanv@gmail.com
11	Last date for submission of claims	01-06-2022
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Nil
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: Not Applicable	Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s RUBBER WOOD INDIA PRIVATE LIMITED on **17-05-2022**. The creditors of **M/s RUBBER WOOD INDIA PRIVATE LIMITED** are called upon to submit their claims with proof on or before **01-06-2022** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class in form CA- Not Applicable. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and signature of Interim Resolution Professional

Sd/- Renahan Vamakesan

IBBI/IPA-002/IP-N00630/2018-2019/11897

Date : 18-05-2022

[ഫോം - എ]

പൊതു അറിയിപ്പ്

(ഇൻസോൾവൻസി & ബാങ്ക്പ്റ്റ്സി ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ - റഗുലേഷൻ 6 പ്രകാരം കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തികൾക്കുള്ള (ഇൻസോൾവൻസി പരിഹാരപ്രക്രിയ) ചട്ടങ്ങൾ 2016)

M/s റബ്ബർ വുഡ്സ് ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്കായി

പ്രസക്തമായ ഭാഗങ്ങൾ

1	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരന്റെ പേര്	റബ്ബർ വുഡ്സ് ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്
2	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരൻ രൂപീകൃതമായ തീയതി	13/02/1998
3	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരനെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അധികാരി	ROC- എറണാകുളം
4	കോർപ്പറേറ്റ് ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ /കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരന്റെ തിരിച്ചറിയൽ നമ്പർ	U25199KL1998PTC012089
5	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസിന്റെയും പ്രിൻസിപ്പൽ ബിസിനസ്സ് സ്ഥലത്തിന്റെയും വിലാസം	ഇന്ത്യവുഡ്സ് ഫാക്ടറി, റബ്ബർ ബോർഡ്, RRDTC കോംപ്ലക്സ്, മാങ്കുനം, കോട്ടയം - 686018, കേരളം.
6	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരന്റെ ഇൻസോൾവൻസി ആരംഭ തീയതി	17-05-2022
7	ഇൻസോൾവൻസി പ്രക്രിയ അവസാനിക്കുന്ന ഏകദേശ തീയതി	16-11-2022
8	ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലായി പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പറും	ശ്രീ.നെഹാൻ വാമകേശൻ IBBI/IPA-002/IP-N00630/2018-2019/11897
9	ഇൻസോൾവൻസി ബോർഡിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലിന്റെ വിലാസവും ഇമെയിലും	ശ്രീ.നെഹാൻ വാമകേശൻ, വില്ല 23, സ്കൈലൈൻ റോഡ് മൗണ്ട് ഹോംസ്, കുഞ്ഞൻബാവ റോഡ്, വൈറ്റില പി.ഒ, എറണാകുളം, കേരളം - 682019, renahanv@gmail.com
10	ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലുമായി കത്തിടപാടി നുള്ള വിലാസവും ഇമെയിലും	ശ്രീ.നെഹാൻ വാമകേശൻ, വില്ല 23, സ്കൈലൈൻ റോഡ് മൗണ്ട് ഹോംസ്, കുഞ്ഞൻബാവ റോഡ്, വൈറ്റില പി.ഒ, എറണാകുളം, കേരളം - 682019, renahanv@gmail.com
11	ക്രെയിമുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	01-06-2022
12	ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ നിർണ്ണയിച്ച സെക്ഷൻ 21ലെ ഉപവിഭാഗത്തിന്റെ (6എ) വകുപ്പ് (ബി) പ്രകാരം കടക്കാരുടെ ക്ലാസുകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ	ഇല്ല
13	ഒരു ക്ലാസിലെ കടക്കാരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയായി പ്രവർത്തിക്കാൻ നിയോഗിക്കാവുന്ന ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലുകളുടെ പേരുകൾ (ഓരോ ക്ലാസിനും മൂന്ന് പേരുകൾ)	ബാധകമല്ല
14	(എ) പ്രസക്തമായ ഫോമുകളും (ബി) അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെ വിശദാംശങ്ങൾ ഇവിടെ ലഭ്യമാണ്: ബാധകമല്ല	Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/ ൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്

M/s റബ്ബർ വുഡ്സ് ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് ഒരു കോർപ്പറേറ്റ് ഇൻസോൾവൻസി പരിഹാര പ്രക്രിയ ആരംഭിക്കാൻ ദേശീയ കമ്പനി ലോ ട്രൈബ്യൂണൽ 17-05-2022 ന് ഉത്തരവിട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയിക്കുന്നു. M/s റബ്ബർ വുഡ്സ് ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ കടക്കാർ തെളിവുകൾ സഹിതം ഐറ്റം നം. 10ൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് 01-06-2022ന് മുമ്പായി ക്രെയിമുകൾ സമർപ്പിക്കാൻ ഇതിനാൽ ആവശ്യപ്പെടുന്നു.

ഫിനാൻഷ്യൽ ക്രെഡിറ്റർമാർ അവരുടെ ക്രെയിമുകൾ തെളിവുകൾ സഹിതം ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗങ്ങളിലൂടെ മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. മറ്റെല്ലാ കടക്കാർക്കും ക്രെയിമുകൾ നേരിട്ടോ തപാൽ വഴിയോ ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗ്ഗത്തിലൂടെയോ സമർപ്പിക്കാം.

ഐറ്റം നം. 12ൽ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന ഒരു ക്ലാസിലെ കടക്കാർ ഉണ്ടെങ്കിൽ ഐറ്റം നമ്പർ 13ൽ ലിസ്റ്റ് ചെയ്ത മൂന്ന് ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലുകളിൽ നിന്ന് (ബാധകമല്ല) ഫോറം സി.എ യിൽ ഒരാളെ തെരഞ്ഞെടുക്കേണ്ടതാണ്. ക്രെയിമിനോടൊപ്പം തെറ്റായതോ/തെറ്റിദ്ധരിപ്പിക്കുന്നതോ ആയ തെളിവുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നത് പിഴക്ക് കാരണമാകും.

ഇന്ററിം റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും ഒപ്പും

(ഒപ്പ്) ശ്രീ.ശ്രീ.നെഹാൻ വാമകേശൻ,
IBBI/IPA-002/IP-N00630/2018-2019/11897

തീയതി: 18-05-2022